clunàação 7aculáade 0aiaiect ?e jileâleina 	3nrie glegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fors 25 41-21 - 24-86-15

PÔRTO AL GRE
Portaria n9 08/77

WM

O Diretor da Faculdade Ca-Cólica de Medicina

de Porto Alegre, no uso de suas atribuições regimentais e de acordo com

decisão do Conselho Departamental, em reunião realizada a 11 de março -

do ano em curso, resolve conceder, mensalmente, ã Biblioteca desta Fa -

culdade, uma verba no total de Cr$ 4.000,00 (quatro mil cruzeiros).

Porto Alegre, 06 de maio de 1977

Dr. Antonio A. de P. Azambuja

Diretor

	00000001